
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 4 
 

Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky: Software pro grafiku a střih videa 
  
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0221 
   CZ.1.07/1.1.00/14.0048 
Název projektu:  Inovace a modernizace studijních oborů FSpS 
  Metodické materiály pro odstraňování jazykových bariér ve sportovním prostředí 
 
Předpokládaná cena bez DPH (s DPH): 111.667,--Kč bez DPH (134.000,--Kč vč. DPH) 
 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 21.6.2012 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 3.7.2012 ve 12:00 hodin  
 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 
 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku, 

Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

 
Ing. Michal Sellner (Tajemník Fakulty sportovních studií) 

 

 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních   
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 3.7.2012 ve 13.00 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
Bc. Roman Drga            - Administrátor veřejných zakázek                                    
Jakub Doležal                  - Odborný pracovník 
Ing. Petra Matějková  - Finanční manažerka                                          
 
Zahájení zasedání:  13.00h     
Ukončení zasedání: 13.40h  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
   



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 4 
 

2. Průběh otevírání nabídek 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje EZAK 
bez přítomnosti uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená 
k elektronickým úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK si vyzvedli zadávací dokumentaci tito 
uchazeči: 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

HTK Pro s.r.o. Dolnoměcholupská 10a, 10200 Praha 10 25627104 

AutoCont CZ a.s. Sochorova 23, 616 00 Brno 47676795 

COMPUCO a.s. Brno, Drobného 32, 602 00 25202871 

Český servis informační technologie, a.s. Řipská 6,627 00 Brno - Slatina 26709856 

NWT Computer s.r.o. nám. Míru 1217,768 24 Hulín 63469511 

Digital media s. r. o. Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 
 

25835513 

 
4. Seznam předložených nabídek 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK doručil nabídku tito uchazeči: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas podání 

nabídky 

1. Digital media s. r. o. 25835513 Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 02.07.2012, 11:12:25 

2. AutoCont CZ a.s. 47676795 Sochorova 23, 616 00 Brno 03.07.2012,11:57:21 

 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 
součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

· Návrh smlouvy 
· Informace o kvalifikaci (doklady o kvalifikaci) 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 4 
 

Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název: Digital media s. r. o. 

Sídlo: Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25835513 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 94969,--bez DPH  
(113963,-- Kč s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Sochorova 23, 616 00 Brno 

Právní forma: a.s. 

IČ: 47676795 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 83200,-- Kč bez DPH  
(99840,--Kč s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 
 
6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 4 
 

7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku 
„Software pro grafiku a střih videa“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga  

Jakub Doležal  

Ing. Petra Matějková  

 
Zapsal: Bc. Roman Drga 
V Brně 3. 7. 2012 


